illorum sufficienti dcrogatione de illis

eorumque totis tcnoribus specìalis, spe-

cifica expressa et individua, ac de verbo

ad verbum , non aulem per clausulas

gcncrales idem iniportanles, mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia cxquisita forma ad hoc servanda

forcl , illorum omnium et singulorum

lenores, formas , causas et occasiones
,

praesentibus prò piene et sufficienter

ac exaclissimc et accuratissime expressis,

insertis, servatis el spccificatis respeclive

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum eflectum
,

specialiter, expressc, pienissime et am-

plissime derogamus, et derogatum esse

volumus ; ceterisque contrariis quibus-

cumque ; aut si praefaiis personis , vel

quibusvis aliis, communiter vel divisim,

ab eàdem sit Sede indullum, quod in-

terdici, suspendi, vel excommunicari non

possint per litteras aposlolicas non fa-

cienles plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto hniusmodi men-

tionem.

Tr.n.nmpio- S 5. Volumus aulem qnod praesenfes,
uu lides.

"^
.

.'
' '

postquam valvis ecclcsiae Lateranensis

el basilicae Principis Apostolorum de

Urbe , necnon in acie Campi Florae

affixae et publicatae fuerint, omnes et

singnlos , tam in Romana Curia quam

extra eam existenles, quorum interest

vel interesse poterit
,
perinde obligent

el arctent, ac si unicuique eorum perso-

nalitcr et nominatim intimalae' fuissent;

quodque illarum cxemplis, etiam im-

pre-sis, manu notarli publici subscriplis,

el sigillo personae in dignitate eccle-

siastica constilulae munitis, eadem pror-

sus fides in iiidicio et extra ubique lo-

corum adhibeatur, quae ipsismet prae-

1 Edit. Main. legit intimala (R. T.).

Bull, rioni. — Voi. XIX. 119

sentibus adhiberetur si essenl exhibitae

vel ostensae.

§ 6. Nulli ergo omnino hominum li- s^ciio |.o«.

ceat paginam hanc noslrarum confir-"*"'

malionis, approbationis, reformationis,

statuti, decreti, ordinalionis , mandati,

extcnsionis, ampliationis, vohintatis, de-

rogationis et irritationis infringere, vel

ei ausu temerario contraire ; si quis an-

tem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei ac beato-

rum Petri el Pauli apostolorum eius se

noveiit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem

, anno Incarnationis Dominicae

MDCLxxxix, IV kalendas iulii, pontifica-

lus nostri anno xiii.

Dal. die 28 iunii 1689, pontif. anno xiii.

CCVIIl.

Con/ìrmanlur ihesaurarii provisionen et

ordinationes el taxae prò borio Moti-